O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE
AÇAILÂNDIA, no  

uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação em vigor.  

RESOLVE:

Art. 1° Conceder ao Sr. VILLEGAGNON DE
SOUSA LIMA,Vereador da Câmara
Municipal de Açailândia, 02 (duas) diárias, no
valor total de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos
reais), para custear as despesas de viagem à
capital do Estado, São Luís/MA, nos dias 26 e 27
de fevereiro do corrente ano, com a finalidade de
participar de reunião institucional com o
Deputado Estadual Antônio Pereira, para tratar
de assuntos relacionados à realização de mutirões

[...]

467 - 468 - 469 - 470 - 471 - 472 - 473 - 474 -
475 - 476 - 477 - 478 - 479 - 480 - 481 - 482 -
483 - 484 - 485 - 486 - 487 - 488 - 489 - 490 -
491 - 492 - 493 - 494 - 495 - 496 - 497 - 498 -
499 - 500 - 501 - 502 - 503 - 504 - 505 –
506-508-509 com o valor total de R$ 353.611,60
(trezentos e cinquenta e três mil seiscentos e
onze reais e sessenta centavos). RADAR
COMPONENTES E
SERVICOSAUTOMOTIVOS LTDA, inscrita
no CNPJ nº39.452.951/0001-37 vencedor dos
itens 1 -2-8-11-17-18-19-20 - 21 - 22 - 23 - 24 -
25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 -
36 - 37 - 38 - 39 – 350 com o valor total de R$
9.401,81 (nove mil quatrocentos e um reais e
oitenta e um centavos), RINAGRO
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO
LTDA inscrita no CNPJ 44.116.889/0001-42
vencedor do item 507 com o valor total de R$
6.639,88 (seis mil seiscentos e sessenta e nove
reais e oitenta e oito centavos) Considerando
que o critério de julgamento foi por Menor Preço